
 
GGoodd  JJuull  

 Julbrev 2006 med några axplock ur min dagbok  
 
Tack alla släktingar och vänner för det gångna året! Jag har haft god 
hälsa och mår bra vilket är mycket att vara tacksam över. Jag har fått 
uppleva mycket och det mesta har berikat mig och satt positiva spår i 
form av trevliga minnen. En del av dessa har jag dokumenterat på min 
hemsida i form av fotografier – se länken!  
 
Den gångna vintern blev ganska hård och kall med mycket snö långt 
fram på vårkanten – ända fram till månadsskiftet mars/april var det 
mycket snö och ofta under -10 grader. På grund av snön blev det inte så 
mycket långfärdsskridskoåkande i år – endast ett par längre turer i 
mitten av januari. Däremot blev det desto mer skidåkning, både på 
landet och här i Haninge. 
 
”Gubbgänget” – ett tiotal herrar – har fortsatt att träffas ca varannan 
månad för samtal och diskussioner över en god middag – antingen 
hemma hos någon eller ute på en restaurant. Vi har även varit och sett 
filmer och dramaföreställningar. Ett annat ”gäng” på fem herrar träffas 
varje vecka på Torvalla där vi simmar och fikar tillsammans. Det är 
viktigt att hålla sig i form både till sinnet och kroppen.  
 
Två gånger i veckan arbetar jag i församlingens Second Hand-butik – 
en verksamhet som känns mycket meningsfull och intressant. Det är för 
församlingen en fin kontaktyta mot samhället men framför allt skapar 
det ekonomiska resurser för att kunna hjälpa sådana som har det svårt, 
både här hemma lokalt och på andra håll i världen. I samma fastighet 
har vi en LP-kontakt, en vävstuga och en chokladfabrik. De två senare 
för att hjälpa människor som är på väg tillbaka till ett ordnat liv. 
 
Den 13 maj hade vi den årliga ”Andliga avrostningen för MC-burna” – 
en MC-gudstjänst på Årsta Torg i Stockholm. Det blev starten på våra 
härliga MC-turer på onsdagskvällarna i stockholmstrakten. Jag har 
försökt att vara med på de flesta i sommar. Det har sammanlagt blivit ca 
300 mil. Jag brukar med hjälp av GPS rita in turerna på kartor, som 
sedan läggs ut på MC-klubbens hemsida. 
 
Söndagen den 21 maj hade vi 50-årsjubileum av vår realexamen i 
Smålandsstenar. Det kom 29 av de totalt 32, som tog realexamen 1956. 
Dessutom deltog två av våra lärare. Det blev en mycket trevlig och 
minnesfylld kväll. Vi samtalade och åt god mat tillsammans. Det var 
intressant att lyssna till kamraternas olika livsöden. 
 
I slutet av maj fick jag ett överraskande och kärt besök av Laide som 
kom och hälsade på. Det gladde mig mycket. Hon var intresserad av 
gångna tider och vi tittade tillsammans igenom ett antal fotoalbum. Vi 
åt lunch, samtalade och fikade tillsammans. 

 (Fortsättning näta sida!) 

 

 

 GGootttt  NNyytttt  ÅÅrr!! 

 

 

http://www.crossnet.se/person/ivanv/album.htm
http://tyfri.org/


 

 
GGoodd  JJuull  

 (Fortsättning från föregående sida!) 
 
Semestern tillbringade jag till stor del på landet i Småland tillsammans 
med barn och barnbarn. Skön avkoppling med husmålning, läsning i 
hängmattan, skogspromenader, utflykter och sköna bad. 
 
Det största och viktigaste som hänt mig under året som gått började lite 
trevande med en anonym kontakt via internet i slutet av januari. Genom 
dagliga brevväxlingar via nätet, under några veckor, började vi lära 
känna varandras bakgrunder och personligheter innan vi avslöjade vilka 
vi var. Därefter följde telefonsamtal och personliga besök. Vi har under 
året utvecklat en fin vänskap som successivt fördjupats till en kärleksfull 
relation. Hennes namn är Elsie Nilsson och hon bor i Jönköping. Det 
känns gott att ha någon att dela livet med. Vi har bestämt oss för att gå 
vidare i vår relation och torsdagen den 16 november förlovade vi oss. 
 
I början av juni åkte Elsie, hennes mor och jag upp till Hälsingland för 
att hälsa på Elsies släktingar och vänner i bergsjötrakten, där Elsie är 
född och uppvuxen. Det var ytterligare ett led i att lära känna Elsies 
bakgrund och vänner/släktingar. 
 

 
Ivan & Elsie utanför scoutstugan vid Västersjön, Axamo 29/9 -06 

 
Nu vill jag till slut av hela mitt hjärta önska Dig en fridfull julhelg och 
ett rikt, gott och välsignat nytt år! /Ivan    ivan@valfridsson.net 
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